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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61802022P

2. Data e Regjistrimit 02/06/2026
3. Emri i Subjektit EUROMAX BRRYLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga “Arkitekt Sinani”, Zona kadastrale 
8140, Nr.pasurie 6/213/ND+1-1, Volumi 30, Faqe 118, 
Hyrja 1, Apartamenti 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Artikuj 
pastrimi,artikuj shtepiak, artikuj kozmetik, lodra dhe veshje 
per femije, artikuj te ndryshem plazhi, canta , portofola, 
artikuj shkollor, kancelari, aksesore celularesh, pajisje 
elektronike, etj
Adia Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/06/2026 Deri: 02/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adia Mehmeti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mehmetiadia10@gmail.com  
Telefon: 0699540778  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-619712-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-620673-06-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2026, ku eshte vendosur per 
Ndryshimin e Administratorit. Largimi i z.Eraldo Lala si dhe emerimi i zj.Adia Mehmeti 
per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adia Mehmeti")                      Nga data 
"02/06/2026             Ne daten "02/06/2031
eshte larguar administratori:            ("Eraldo Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A009DFC5-0422-4FBF-87FB-A80A21CE82D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0D3A39-4D1F-428C-8DDE-B4B521E869BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230F74EC-76BD-4D5B-8F83-505A9D52E301

